Rapport de fréquentation du site Web

http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Période : Juin 2021

AGEAUTAM
o y du Trolsiéme Age en Montérégle

Préparé par  Alain Wagner, B. Mgt.
Webmestre
Email: alwagner@bell.net

Site Web http://ageautam.association.usherbrooke.ca

Page 1sur6



Statistiques générales du site

Derniére mise a jour: 01 Juil 2021 - 08:30 et

; A\
Période d'analyse: Juin v|[2021 v| oK

Résumé

Période .o 3in 2021
d'analyse
Premiére
visite 4
Derniere =4 juin 2021 - 20:19
visite )
Trafic 181 206 418 3010 204.50 Mo
vu' ¥ {1.13 wisites/visiteur) {2.02 Pages/Visite) {14.61 Hits/Visite) (1016.55 Ko/Visite)
IEF',E nan 2 445 6 400 508.50 Mo

* Le trafic ‘'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial.

Historique mensuel
Historigue mensuel

lalinh

Jan Fév Mar Avr Mai Juin Juil Aol Sep Oct MNov Déc
2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

Mois Aiterents Visites H,lt!:f

Jan 2021 139 182 603 6 222 457.21 Mo
Fév 2021 100 124 353 3 887 265.39 Mo
Mar 2021 154 193 385 4119 292.12 Mo
Avr 2021 151 220 530 5326 3156.64 Mo
Man 2021 170 196 501 3 299 231.03 Mo
Juin 2021 181 2056 418 3010 204.50 Mo
Juil 2021 1 I 1 2 156.17 Ko
Aol 2021 0 a 0 0 0
Sep 2021 0 o 0 0 0
Oct 2021 a 0 0 0 0
Mow 2021 0 0 0 0 0
Déc 2021 4] 0 4] 0 4]
Total 916 1122 2791 25 B&5 1.73 Go
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Heures de consultation

Heures
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Jour de la semaine

Jours de la semaine

J JI IJIJI

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

Liste des fichiers téléchargés

Downloads (Top 10) - Liste complete

M~ [ffiles/CA.CR-86-13-03-22.pdf 5 0 1.14 Mo 234.38 Ko
)-[fé [files/AG-24-PV-15-10-23--1.pdf 4 0 733.80 Ko 183.45 Ko
M= [ffiles/CE.CR-119-13.05.07.revl. pdf 3 0 533.10 Ko 177.70 Ko
M~ [files/AsG-22-PV-13-10-25.pdf 3 0 637.62 Ko 212.54 Ko
= [files/sG3-25-PY-16-10-28.pdf 2 o 1.08 Mo 551.90 Ko
ffiles/MODIFICATIONS-AUX-R-GLES-
2| RELATIVES-AUX--TUDES-UTA.pdf & : Sl ke | DAy
= ffiles/CA.CR-117-20-11-06-.pdf 2 0 571.40 Ko 285.70 Ko
M~ ffles/Membres_CE_ 2020-2021.pdf 1 0 184.03 Ko 184.03 Ko
M| [files/CR-CA11%-revise-par-DW.pdf 1 a 727.09 Ko 727.09 Ko
= les/Creation_des_AUTAM. p 1 o 175.58 Ko 175.58 Ko
J=) ffiles/ ion_d df

Page 3 sur6



Navigateur

MNavigateurs (Top 10) - Lste compléte/Versions - Inconnu
Mavigateurs Aspirateur _— Hits Pourcentage

& Google Chrome MNen 305 72.9 % 2 494 82.8 %
w Firefox Mon 42 10 % 108 3.3 %
@ safari MNaon 30 7.1% 299 0.9 %
& Mozillz Mon 17 4 % 20 0.6 %
ﬁ Firebird (Old Firefox) Maon = 2.1 % = 0.2 %
e Edge Non £ 1.6 % 11 0.3 %
& MS Internet Explorer Mon 5 1.1 % 57 1.8 %
% Inconnu ? 3 0.7 % 3 0%
- CloudFlare Oui ] 0% 5 0.1 %
&) Opera MNan 0 0 % 4 0.1 %

Durée des visites

Durée des visites

Visites: 206 - Moyenne: 52 s  \Visites  Pourcentage

0s-30s 134 89.3 %
30s-2mn 7 3.3 %
2mn-5mn S 4.3 %
Smn-15mn 5 2.4 %
15mn-30mn

30mn-1h 1 0.4 %
1h+

Systemes d’exploitation

Systémes exploitation (Top 10) - Liste

complete/Versions —  Inconnu
Systémes exploitation  [PSGCN LEOUIcEntaaen Hits
¢ Windows 320 75.5 % 2141
". Macintosh 51 14.5 % 353
N Linux 26 6.2 % 395
M8 ios & 1.4 % 111
4 Inconnu 5 1.1 % 10
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Inscription a la section privée

Section AUTAM

Gestion de l'acceés
Pa%métres du Site

Groupes et Milisateurs
t i | B
iGroupes/UtiIisateurs Adresse E-mail

4 Administrateur

& Alain Wagner alwagner@bell.net

|4 AUTAM
@ Suzanne Dostie guyetsuzanne@videotron.ca
& Louisette Dumas louisette.dumas.ts@videotron.ca
& Mireille Gatien mgatien2017@outlook.com
& Liliane Hardy liliane.hardy20@hotmail.com
& Lise Laliberté lise.laliberte1@videotron.ca
@ Jean Guy Marquis Jjgmargui@gmail.com
& Lise Parenteau parenteau.lise@cgocableca
& Nicole Proulx nicole.proulx@hotmail.com
& Jocelyne St-Dierre Jocelynestpierrefortier@videotronca
@ Lucette Tétreault lujean@cgocable.ca
& Christiane Tisseur tisseurc@videotron.ca
e Celine Drouin cdrouinse@hotmail.com
,;\.l Francine Boisvert boisvertb.francine@gmail.com
% Francine Clermont fracle84 @gmail.com
=# Francine Vachon francine_vachon@hotmail.com
#8 Francoise Murray francoise.fortin@yahoo.ca
=8 John Bertuccini Jjohnbertuccini@aol.com
a% Mario Gaudette mariogaudette@videotron.ca
s Réjean Houde rejean.houde@gmail.com
#8 Yvas Chaurette y.chaurette@gmail.com

®

Aide Enregistrer -

Remargue

Webmestre

AUTAM Candiac
AUTAM Longueuil

AUTAM Chambly - NE o
AUTAM Sorel-Tracy - NE
AUTAM Boucherville - NE
AUTAM Saint-Bruno NE
AUTAM Les Maskoutain
AUTAM Varenne - NE
AUTAM Saint-Bruno - NE

AUTAM Beauharnois-Salaberry - NE
AUTAM Chateauguay-Mercier

o
® 00

7 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section AUTAM.
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Section CC

Gestion de |'accés

Paramétres du Site

Q)

@

Aide Enregistrer - Apercu
Groupes et Utilisateurs
tw tm | B
Groupes/Utilisateurs Adresse E-mail Remargue
(s MEJREN nmuuae TEEENNUUUE WY ITIEILUsm
=% Yves Chaurette y.chaurette@gmail.com
4 Comité Executif
=% Diane Vadeboncoeur vadeboncoeur.diane@videotrong
=% Jacgues Delsermme Jjdelsemme®@videotron.a
;_,{,.'n Joanne Coderre Jooderre28@hotrnail.com
=s John Bertuccini Johnbertuccini@aol.com
s Réjean Houde rejean.houde@grail.com
Section CA
Gestion de I'acces ® @ ~
Earamétresdu Site Aide Enregistrer v Apergu (o]

Groupes et Utilisateurs

w m | B

|Sropes /. g e e e

- Ma . T

a# Réjean Houde
4 Membres du Conseil d'Administration
John Bertuccini
Francine Boisvert
Yves Chaurette
Francine Clermont
Joanne Coderre
Jacques Delsemme
Celine Drouin
Jean Fortin
Mario Gaudette
Jean-Marie Harvey
Réjean Houde
Michel Létourneau

K "M “aw b

rejean.houde@gmail.com

johnbertuccini@aol.com
boisvert.b.francine@gmail.com
y.chaurette@gmail.com
fracle84@gmail.com
Jeoderre28@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
cdrouin56@hotmail.com
jeanfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
harvey2@sgocable.ca
rejean.houde@gmail.com
mletourneasu4@hotmail.com

wHEE L e o e e e e e e e

AUTAM Laprairie - Membre du CA - NE o
AUTAM Haut-Richelieu Membre du CA - NE e
AUTAM Sainte-Julie - Membre du CA

AUTAM Dorion - Membre du CA

AUTAM Longueuil - Membre du CA

AUTAM Chateaugay-Mercier

AUTAM Vaudreuil - Membre du CA

AUTAM Chambly - Membre du CA - NE
AUTAM Saint-Lambert - Membre du CA - NE
AURAM Les Maskoutains - Membre du CA - NE
AUTAM Brossard - Membre du CA

AUTAM Sorel-Tracy - Membre du CA - NE
AUTAM Les Jardins-de-Napierville - Membre du...

Francine Vachon

e Bo Bo Bo Bo (o Ee Eo Eo Eo Eo Bo Lo Eo Lo Lo Lo (o

Diane Vadeboncoeur

francine_vachon@hotmail.com
vadeboncoeur.diane@videotron.ca

Francoise Murray francoise.fortin@yahoo.ca

Jocelyne Pepin jocelyne_pepin@videotron.ca AUTAM Candiac - Membre du CA - NE
André Régnier andreregnier@gmail.com Beauharnois-Salaberry - Membre du CA - NE
Liette Ritchie ritchieliette@hotmail.com AUTAM Varennes - Membre du CA - NE

AUTAM Beloeil - Membre du CA - NE@
AUTAM Boucherville - Membre du CA

10 personnes n’ont pas soumis leur demande d’accés a la section CA
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